
Referat FAU møte 07.05.25 

 

Deltakere: Torunn Merete Sørensen (rektor), Roald Wikene (8b), Solveig Knutsen 
(9a), Birgitte Lura Hovland (9b), Gøril Kristiansen (9c), Kristine Berg (9d), Bente 
Vikse (10a), Marzena Krystyna Fryzowicz (10b), Mari S Kolbenstvedt (10c), Torunn 
Møllerhaug Tysvær (10d) 

Møteleder: Torunn M Tysvær 

Referent: Mari S Kolbenstvedt 10C 

Fraværende: 8a, 8c, 8d 

Sak Innhold 
1 Referat og innkalling godkjent uten kommentar 
2 Rektors hjørne 

Økonomi: samme status som sist. Vil prioritere innkjøp av flere pulter 
og stoler. Møbler til personalrom og skjermer til møterom prioriteres 
ikke denne gangen. 
Rektor informerer om status på hærverk 
Lærerdekning: Ansatt de lærerne vi trenger til høsten, noen kommer 
tilbake fra permisjon. En miljøarbeider skal ut i permisjon i november. 
Timeplan for neste år er så godt som ferdig, mangler litt på valgfag. 
Vil ikke bli tilbud om trafikalt grunnkurs valgfag neste år. 
Skole/klassemiljø: Fokus på relasjoner. Forskjell på klassemiljø, setter 
inn tiltak der det er mulig. Trinnmøter er en god arena for 
problemløsning. Alle er opptatt av at elevene skal ha det bra, og 
trinnmøter er en fin arena der utfordringer blir løst sammen. 
Forslag om felles årshjul for klassekontaktene på hvert trinn med 
felles aktiviteter f.eks påskefrokost. Ønske fra elevene at aktiviteter er 
like i klassene på trinnet 
Skoleregler: Følger skolereglene til Stavanger kommune 
Kjekt før sommeren: Overskudd fra vinterball fordeles i klassene. Blir 
ca. 1000 kr pr klasse. 10. klasse kan bruke pengene til noe før 
sommeren, og de øvrige klassene kan velge om de vil bruke pengene 
nå eller til høsten. Klassekontaktene disponerer pengene. 

3 Skoleballet 
Godkjenning av evalueringsdokumentet 
Ved neste ball skal FAU i samarbeid med foreldre ha ansvaret i 
samarbeid med elevråd. Opprette en ballkomite. Skolen må bidra 
med gjenkjenning av elever, og ringe hjem ved behov. 
Neste års skoleball bør være sak på 1. FAU-møte til høsten. 

4 Befaring på skolen 
Skolen har ikke fått tilbakemelding ang renovering foreløpig. Enkelte 
ting haster å få på plass. 
FAU får omvisning på skolen 

5 Info om årsmøte i KFU 20.mai. Informasjon legges ut på Vigilo. 



6 Eventuelt 
Natteravn: Fungerer dårlig både på Hafrsfjord og Sunde.  
På Hundvåg har de rulleringsliste i klassene, noe som fungerer bra. 
Bør tas opp i FAU på Revheim til høsten om dette er et alternativ for 
oss. 
Forslag om tema for foreldremøte:  
Seksuell helse og bekymringsfull seksuell adferd 

Neste FAU-møte (og siste før sommeren): 4. juni, 18:00 på lærerværelset 


